
PCR03ETRpo80337049

SMLOUVA O DÍLO
č.j. KRPP-70572-9/ČJ- 2017-0300VZ-VZ

Česká republika -
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

kontaktní adresa:
jako ,,objednatel"

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

plk. Mgr. Bc. Vratislavem Hubkou, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro vnější službu
Krajské ředitelství pe!icie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

í

F"
ij

a

společnost:
sídlo:
zastoupený:
ič,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

VETOP spoL s r.o,
Vodní 375, Staňkov
Romanem Dvořákem a Karlem Kuzdasem, jednateli společnosti
48363383
CZ48363383
ČSOB Domažlice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 3771
jako ,,zhotovitel"

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto

SMLOUVU O DÍLO

'"a

:

F:

F'

i;

e'

'!1
Zži

,1
;"1
i-:l
i.,.ji;:

E'

l"

Předmět díla
1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci ,,KŘP Pzk - ÚO Domažlice - SO 02

AutodIlna - plynovodnI přípojka".
2. Předmět díla a objem prací předmětu díla je blíže specifikován projektovou dokumentací

,,projektová dokumentace - p|ynovodní přípojka" zpracovaná firmou INVENTE, s. r. o.
Z 8/2014.

3. Předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, které
dokumentaci, ale i práce výslovně neuvedené, které jsou
díla, a o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
řádnému a kvalitnímu dokončení díla dané povahy třeba, a
svým odborným znalostem, dosavadním zkušenostem a ke
děl obdobného charakteru.

jsou uvedeny v projektové
nutné k řádnému dokončeni
že jejich provedení bude k
to zejména s přihlédnutIm ke
standardní praxi při realizaci

l

';*

,J

is



PCR03ETRpo80337049

T 4.

Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončeni a předání
díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zařízeni staveniště,
zajištění případných skládek, úhrada provozu zařÍzeni staveniště VC. vyklizeni a uvedení
ploch do původního stavu, obstarání a zajištěni potřebných rozhodnutí, poplatků,
dopravních opatření nutných k zajištění stavby, úhrady potřebných energií, zajištění a
předáni všech potřebných dokladů, revizi, osvědčeni, atestů, apod., a to nejpozději ke
dni předání díla.

5. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s předanými podklady, požadavky
objednatele a právními a technickými normami platnými v době podpisu smlouvy.

m

II.
Místo a doba plněni

1. Místem plněni předmětu díla je nemovitost objednatele - objekt Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje v areálu ÚO Domažlice, Kosmonautů 165, okr. Domažlice

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
· Termin zahájeni díla: nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy
· Termín kompletního dokončeni díla: nejpozději do 31. října 2017
· Termín vyklizení staveniště: do 10 dnů od podpisu zápisu o převzetí díla

3. Práce budou prováděny v pracovní dny od 7:30 do 15:00 hod.
4. Zhotovitel se při provádění prací zavazuje postupovat dle závazného harmonogramu

postupu prací, který je součástí této smlouvy. V případě došlo-li k podstatnému posunu
předpokládaného terminu zahájení díla z důvodu nezaviněného zhotovitelem, postupuje
zhotovitel dle tohoto harmonogramu přiměřeně s ohledem na posun zahájeni díla.
Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí
terminem předání a převzetí díla, včetně lhůty pro vyklizeni staveniště. V harmonogramu
postupu prací jsou uvedeny základní druhy pracUprovozních souborů a u nich
předpokládané termíny realizace. Případná změna harmonogramu postupu prací je
možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele.

III.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
následující ceně díla:

Cena bez DPH: 230 633,74,- kč ,¶p/e?v//? ,jjň,1 M G
DPH 21%: 48 433,09,- KČ 'i.R)n:;;: "^%q,
Cena včetně DPH: "" °1 ' 35 g

2·¥7 0c%, & /tZ"' ejť"
slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícšedesátsedm korun českých =%, 'S'

2. Cena díla byla stanovena na základě závazné cenové nabídky zpracované
zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její navýšení je možné
pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. V ceně za provedení díla vymezeného v článku l. této smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti
s ni vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech

2



PCR03ETRpc80337049

poskytnutých objednatelem (viz Č!. l. odst. 2), popř. z nich vyplývají, ale i náklady, které
v těchto dekumentech výslovně uvedeny nejsou, popř. z nich zjevně nevyplývají, ale
jejichž vynaložení musí zhotovitel s ohledem na svoji odbornost a předmět činnosti
předpokládat, a to zejména s přihlédnutím ke svým dosavadním zkušenostem a ke
standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru (viz ČI. j. odst. 3).

4. Úplná a závazná cenová nabídka zpracovaná zhotovitelem 'tvoří nedílnou součást této
smlouvy. Zhotovitel podpisem této smlouvy taktéž výslovně stvrzuje, že ze strany
objednatele mu byla s dostatečným předstihem poskytnuta veškerá potřebná součinnost
(zejm. umožnění důkladné prohlídky místa díla) a zároveň poskytnuty i veškeré
podklady nutné pro zpracováni této cenové nabídky. Zhotovitel dále s ehledem na svoji
odbornost, předmět činnosti a dosavadní zkušenosti zároveň stvrzuje, že 'tyto doklady
vyhodnotil jako bezchybné a zcela dostatečné jak pro zpracování cenové nabídky, tak i
následné provedení díla.

5. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění některé ze tři
podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedeni dalších prací, které nejsou předmětem díla,
b) objednatel nebude póžadovat provedení některých prací, které jsou předmětem díla,
C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH

lV.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. V případě
uplatnřli objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce dle ČI. lX této
smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do úplného zaplaceni
těchto smluvních sankci, aniž by tento postup byl klasifikován jako prodlení s placením
faktury.

3. Zhotovitel vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude nedílnou
součástí každé faktury, a který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě
stavby zástupcem objednatele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při
odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

4. Faktura musí být vystavena na objednatele, tj. ČR - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí
kromě předem odsouhlaseného krycího listu faktury obsahovat veškeré obecné
náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými a účetními předpisy,
originálnI razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo
jednací této smlouvy o dílo a název akce.

5. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení faktury
na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2, 306 28
Plzeň. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího pracovního dne
po datu odesláni doporučenou zásilkou na doručenku. Objednatel si vyhrazuje právo
v mimořádných případech jednostranně prodloužit lhůtu splatnosti až na 60 dnů ode dne
doručeni faktury.

6. V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince
příslušného kalendářního roku až do 31. ledna následujkího kalendářnIho roku, smluvní
strany se dohodly na tom, že splatnost takové faktury může být objednatelem
jednostranně prodloužena nejpozději do 5. března následujiciho kalendářního roku.

3

i'!



PCR03ETRpo80337049

7. Nebude-ii fak'tura obsahovat předem odseuhiasený krycí list, nebude-li splňovat
náležitosti dle odst. 4 tohoto článku, nebude-li ve trojím vyhotoveni, případně bude-'li
obsahovat nesprávné cenové íkjaje či jiný rozpor s touto smlouvou, je objednatel
oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do
prodlení s její splatnosti. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň
s vrácením 'faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou bezchybnou
fakturu s novým terminem splatnosti.

8. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel
není nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je
shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V
opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

9. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele. Tím není dotčeno ustanoveni či. lV. odst. 8.

10. jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem, svými pracovníky a na svoji odpovědnost provést
celé dílo řádně a v terminech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, a další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají
jeho činnosti a prováděného díla. Dále je zhotovitel povinen provádět dílo dle platných
technických norem. Postupovat způsobem, který neodpovídá nezávazným normám, je
zhotovitel oprávněn pouze se souhlasem zástupce objednatele, kterému musí tuto
skutečnost předem oznámit.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla projektovou dokumentací a
objednatelem předloženými podklady a dalšími požadavky objednatele. Zhotovitel je
povinen přeci vlastním zahájením prací provést zaměřeni rozvodů a síti v místech, kde
bude práce provádět, aby bylo minimalizována možnost jejich poškození.

3. Zhotovitel se zavazuje používat suroviny, materiály a výrobky, které nejsou škodlivé a
jsou schváleny nebo certifikovány, a předkládat průběžně objednateli příslušné atesty a
certifikáty v českém jazyce, a to vždy nejpozději před zabudováním takových surovin,
materiálů či výrobků.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné
osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto Škodou, a to včetně refundace
případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy. Zhotovitel na sebe
zároveň přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi dalšími osobami
zúčastněnými na provádění díla (subdodavatelé).

5. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatřeni organizačního a stavebně
technického charakteru, nutná k řádnému prováděni a dokončení díla, zejm.
obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařIzení, zajisti jejich dopravu, nakládku,
vykládku a skladování na místě stavby ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovidajicím balení, zřídí a odstraní zařIzenI staveniště, zábor a pronájem pozemku,
vytyčení stanoviště, informační tabule a zařizovací předměty včetně montáže atp.

6. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce, dodávky a opatření
souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu iich a majetku; zejména zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb.,

4

: .7;:;

l'

I
",í,

l' %"

i'·í·;
"ži

..y;

i ii:?!

r '..'!

·1':·
:: i:.

; r'·



PCR03ETRpo80337049

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích.

'7. Zhotovitel je povinen umožnit objednateii provádění kontrolní prohlídky rozestavěné
stavby dle § 133 a násl. zákona É 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího na
'těchto prohlídkách. Zhotovitel současně akceptuje právo objednavatele na vizuá!ní
kontrolu prováděni díla vždy na stanoveném stupni jeho provedeni dle § 2626 zákona č.
89/2012 Sb. a zavazuje se umožnit tuto kontrolu v následujicich stupních:

po provedeni veškerých výkopových prací
před zakrytím položeného potrubí a chrániček

@ kontrola chrániček a potrubí v prostupech zdivem
8. Zhotovitel při prováděni díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního prostředí

dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
při přejímacím řízení, Odpad použite|ný jako druhotná surovina zůstává majetkem
objednatele a zhotovitel je povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat
kontaktní osobu objednatele, přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný
až po uděleni prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

9. Zhotovitel povede stavební deník minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., v
platném znění, způsobem stanoveným vyhláškou č. 62/2013 Sb., zejm. přňohou Č. 9 této
vyhlášky, a předá jeho originál objednateli při předání a převzetí díla. Zhotovitel zajisti,
aby byl stavební deník fyzicky uložen na staveništi po celou dobu od zahájení prací až
do předání díla, popř. odstranění případných vad a nedodělků.

10. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanských průkazů (případně pasů)
a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plněni.

11. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či
třetí osobě činnosti zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, a to v rozsahu
odpovidajichn nejméně částce 5 mil. KČ. Kopii dokladu prokazujicí tuto skutečnost musí
zhotovitel předat před zahájením prací zástupci objednatele.

12. Zhotovitel před předáním díla na své náklady provede veškeré předepsané zkoušky díla
včetně vystavení dokladů o jejich provedeni a zajisti provedení revizí a vypracováni
revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a platných norem. Nejpozději při
převzetí díla objednatelem předá zhotovitel objednateli veškeré záruční listy a návody
k obsluze k instalovaným strojům a zařízením, a to v českém jazyce.

13. Při provádění překopů komunikace je zhotovitel povinen vždy adekvátním způsobem
zajistit průjezdnost alespoň části komunikace; činnosti zhotovitele nesmí dojit
k dlouhodobému zamezeni příjezdu vozidel k objektu či objektům objednatele.

14. Zhotovitel před předáním hotového díla na své náklady zajisti úklid staveniště.

15. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla.

5

i: l'



PCR03ETRpo80337049

2. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací staveniště a seznámí jej
s charakterem staveniště.

3. Objednatel zajisti zhotoviteli přiměřený přistup k místu provádění díla a zároveň poskytne
objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

VIL
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokcnčené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a je
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být objednateli ddožené
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných přislušnými technickým
normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze apod. Bez těchto
dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy zhotovitel k převzetí díla ústně vyzve kontaktní osobu objednatele dle ČI. XII odst. 2
této smlouvy; z důvodu právni jistoty se strany dohodly, že výzva bude zároveň této
kontaktní osobě zaslána e-maiiem. Objednatel se zavazuje přejknáni díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu bráni užíváni stavby funkčně nebo esteticky, případně její užívání
podstatným způsobem omezuji.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran ve věcech technických uvedeni v ČI. XII. této smlouvy. Zápis bude
obsahovat též soupis eventuálně zjištěných drobných vad a nedodělků s dohodnutými
lhůtami pro jejich odstraněni.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání zápisu o
převzetí díla.

VIII.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:

· záruky na provedené práce v délce trvání 60 (slovy: Šedesát) měsíců;

· záruky na zařizovací předměty (dodané výrobky nebo technologie) dle výrobců
nebo dodavatelů, přičemž záruční listy budou objednateli předány nejpozději při
předánúpřevzetI díla.

Běh záruční doby se počítá ode dne následujkího po dni předání/převzeti díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad
provede ve lhůtě uvedené níže, není-li jinde v této smlouvě stanovena lhůta odlišná.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, v případě havárie zahájí opravu do 24 hodin, nedohodne-li se
s objednatelem jinak. To, že se jedná o havárii, musí být objednatelem výslovně uvedeno.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího
nahlášeni, v případě havárie do 48 hodin, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6

7

i
' 'l

i l



PCR03ETRpd80337049

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění mhlášené vady do patnácti dnů po jejím ohlášenI,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí
objednateli zhotovitel.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věci poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebeni, živelné pohromy
nebo násilného poškození.

lX.
Sankce

1, Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončeni a předáni
kompletního díla (ČI. ||. odst. 2) smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně
dph (tj. z 279 067,- kč) za každý byt' i započatý den prodlenI.

2, Za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplněni terminu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění
drobných vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou neodstraněnou vadu.

4. V případě nedodrženi sjednaného terminu zahájeni odstraňováni záručních vad (ČI. VIII
odst. 3) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den prodlení
smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou vadu; u vady díla mající charakter havárie
Činí smluvní pokuta 500,- KČ za každou byt' i započatou hodinu prodlení.

5. V případě nedojde-li k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIll. odst. 4,
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000, - Kč za každou vadu; u vady díla
mající charakter havárie činí smluvní pokuta 500,- KČ za každou byt' i započatou hodinu
prodlení.

6. V případě nesplněni terminu vyklizení staveniště (ČI. VIl. odst. 5) se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den prodlení s vyklizením staveniště smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč.

7. V případě nesplnění povinnosti umožnit objednateli kontrolu díla na stanoveném stupni
jeho provedeni (viz ČI. V. odst. 7) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu v částce 30.000,- KČ za každé porušeni této povinnosti.

8. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu použitelného
jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plněni bez souhlasu
objednatele (viz či. V. odst. 8 poslední věta) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
jednorázovou smluvní pokutu v částce 20.000,- Kč za každé porušeni této povinnosti; tím
není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

9. Nezajistí-li zhotovitel fyzické uložení stavebního deníku na staveništi po celou dobu
prováděni díla (ČI. V. odst. 9) je povinen zaplatit objednateli za každý prokazatelný případ
absence stavebního deníku na staveništi smluvní pokutu v částce 1.000, - KČ.

10. V případě nezajištění průjezdnosti komunikace či její části v průběhu provádění
výkopových prací (ČI. V. odst. 13) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
započatý den, ve kterém došlo k úplnému zneprůjezdněni komunikace, smluvní pokutu
v částce 2.000, - KČ.

11. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy k jeji/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

'Z;

7



PCR03ETRpo80337049

X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslcvně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k rozšÍření předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis požadovaných
dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předioži oceněný soupis objednateli k
odsouh|aseni, včetně návrhu případné změny termínu dokončeni díla. Po odsouhlaseni
oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací objednatelem bude následně
uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož nedílnou součástí bude oceněný
soupis požadovaných dodávek a prací.

3. Zhotovi'tel bere na vědomi, že předmětné dílo je financováno z finančních prostředků,
jejichž prop!ácení podléhá schválení odboru programového financování MV ČR coby
správce programu; veškeré případné změny smlouvy a s tím spojeného způsobu či
rozsahu financování musí být schvalovány tímto správcem programu. Objednatel je
přitom povinen respektovat veškerá pravidla v rámci programového financováni;
zhotovitel tuto skutečnost plně respektuje.

XL
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací dokumentace
a nabídka zhotovitele ze dne 5.6.2017 jsou pro obě smluvní strany závazným podkladem
pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právni jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řidI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel může zveřejnit detaily výběrového řízení, jehož
součásti budou mimo jiné i identifikační údaje zhotovitele a informace o nabídkové ceně.
Objednatel může dále zveřejnit i veškeré údaje této smlouvy; zhotovitel vyslovuje s výše
uvedeným souhlas.

4. Úplné znění této smlouvy bude zveřejněno v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb,, q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru srn lův (zákon o registru smluv).

fI
Í)
i::|·.2:

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat

2. Za objednatele jsou ve věcech technických (stavební Část) oprávněni jednat

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

8



PCR03ETRpo80337049

XIII.
Závěrečná ustanovení

Y 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za

obě smluvní strany.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech (9 stran smlouvy a 4 stran přílohy), z nichž
tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.

Přílohy:

č. 1 - Závazná cenová nabídka zhotovitele
č. 2 - Harmonogram prací

V Plznidn, 'U G

plk. Mgr. Bc. Vratislav Hubka
náměstek ředitelp pro vnější službu

J

Ve Staňkově dn, ..J3 G.

"
" JRoman Dvořák - jedn'ätel společnosti

9



7uŮÚ, C'" 1 L /7' LU" -q ,K) lľ- ~m
?6u> l'm" 3 J

Název stavby:

Krycí list rozpočtu
ÚO - Domažlice - SO 02 Autodílna - Objednatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE PLZ IČ/DIČ:

STL areálový rozvod plynu lPe d 63/'3: Projektant: INVENTE, s r.o. IČ/DIČ:

DomažjiCě Zhotovitel: VETOP spol. s r.o. IČ/DIČ:

2017.07.03 Konec výstavb'/: 2017,09.29 Položek:

rI:
!'

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

48363383/CZ48363383

58

Zpracoval: Roman Dvořák

Rozpočtové náklady v KČ
Datum: 2017.06.05

; :j ' Základni rozpočtové náklady ,. "'" ',: Doplňkové náklady %" Náklady na umístěni stavby (NUS)
.: 4· ·.HŠV ' Dodávky 70 525,08 Práce přesčas 0,00 Z;řÍzení staveniště 600,00

Montáž 59 470,68 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 2 000,00
PSV Dodávky 24 142,76 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00

Montáž 18 576,25 Vytýčení inž. sítí 2 500,00 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávky 25 293,88 Ostatní 0,00

Montáž 27 525,09 NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 225 533,74 ON celkem 2 500,00 NUS celkem 2 600,00

,.,,"i ,:j 230 633,74

Základ'21% 230 633,74 DPH 21% 48 433,09 Celkem včetn.ě.DPH . , e,,,,,,,27,9!,966,83

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Zhotovitei ,
Ĺ:."'i" O."

\,'rl:i!ú 3 'j
Te' .' '-

r" tS ^ í ,·'1y :
Datum, razítko a podpis '-.'. u '-"i .·" """" l

._.Á



Název stavby:

Druh stavby:

Stavební rozpoče,
ÚO - Domažlice - SO 02 Autodílna - plynovodní přípQ Doba výstavby: 89 dni

STL areálový rozvod plynu lPe d 63/32 Začátek výstavby: 2017.07.03

Objednatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ

Projektant: INVENTE, s r.o.

Zhotovitel: VETOP spol. s r.o.

,

Lokalita: Domažlice Konec výstavby: 2017.09.29

jKSO: - Zpracováno dne: 2017.06.05 Zpracoval: Roman Dvořák

jednot. Náklady (KČ)
Č obj- Kód Zkrácený popis M.i. Množství cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem

11 Přípravné a přidružené práce " " "0,00 15 891,60 15 891,60
1 286 - VytýčeniVl Vytýčení IS kpl 1.00 7 000,00 0,00 7 000.00 7 000,00
2 113107121R00 Odstranění podkladu pI. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 40,00 63,49 0,00 2 539,60 2 539,60
3 113107112R00 Odstraněni podkladu pI. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 40,00 94.90 0,00 3 796,00 3 796,00
.4, 11310.7,242R00 O,d.straněn1 podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm m2 40.00 _ 63,90 0,00 2 556,00 2 556,00

'"'""" '""1Š°"""r""'"""" " Äi"abéňé kópavŘý "m"" ':'""""' '" ' ' '""'í4 '""äuôé":šč"
5 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 79,00 260,49 0,00 20 578,71 20 578.7'
6 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.3 m3 79,00 17.60 0,00 1 390,40 1 390,40
7 161101101R00 Svislé přemístěnI výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 79.00 35,00 0.00 2 765.00 2 765,00
8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 21,30 92,00 0,00 1 959,60 1 959.60
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 57,70 76,10 0,00 4 390,97 4 390.97
10 _ 58337320 Štěrko[?isek frakceFO±C- k - m m T 36.20 3,87,40 , 14 023q8 fŽ 14 023,88

'" '""' '"5G '"" ' " " "'" "'"'"'""'"'"' p "'i'ž'm l"
11 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 10 cm m2 40,00 195,70 6 353,60 1 47'Ľ40 7 828.00
12 564761111ROO Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 20 cm m2 40,00 168,99 5 825,60 934,00 6 759,60

""'"""""'" "" "ST"'""'"'""""""" ""Krýtý"""""'''"""""'"'""""'"'""','''
13 577114116R00 Beton asf.ACL 16 s,modif.ložný š. do 3 m, ti. 7 cm m2 40.00 568,00 20 202,80 2 517,20 22 720,00
14_ 577151113R00 Beton .?sfa|t. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, ti. 6,cm m2_ .w40,00 _=79#0 15 575,20 3 584,80 19 160{0
'""" "" .:" ." 'Ť"23' "'""""' "" ".. " VňitřnÍ'"ŔlyhÔCod="""='"""""'""'"' *""";'q-ř l. ,-,-.., .. šm É'··"-É 1Ém4:9(j""í -.-.· l.".'"..
15 "" 7232391úr00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 4,00 84,10 11,88 324,52 336,40
16 723237215R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit,G1ACOM1NI R950 DN 25 kus 2,00 417,50 672,70 162.30 835,00
17 734261215ROO Šroubení přímé, G 1 pro plynoměr kus 2,00 183,51 280,96 86,06 367,02
18 723234221R00 Regulátor středotlaký,MESURA B 6 kus 1,00 2 372,00 2 283,14 88,86 2 372.00
19 723160204R00 přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 šoub 1,00 1 235,00 569,84 665,16 1 235,00
20 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 šoub 1,00 284,50 11,23 273,27 284,50
21 723160831R00 Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1 kus 1,00 74,00 0,00 74,00 74,00
22 723261912R00 Montáž plynoměrů BK G4 kus 1,00 284,20 75,30 208,90 284,20
23 38822269 Plynoměr membránový BK G 4 kus 1,00 1 751,00 1 751,00 0,00 1 751,00
24 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9 m 55,00 457,50 15 334,55 9 827,95 25 162,50
25 28600004VD Konzole potrubí ks 22,00 176,00 0,00 3 872,00 3 872,00

q
Á



26 _ 7231503.69R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89/3,6 m 6,00 609,99 2 568,06 1 091,88 3 659,94
:,,, ,-:.A:š:,,,Á " ,% Ao '" , .. :Č í .'. ' " -" ,". ': í=.i. '..:,: 'Ĺ" :,, f,,, "";jši

27 _783424340R00 Nátěr synte.t,p.otrubí do DN 50 mm "Z+2x +1x email m 55ĹJ0 ' " 45j9 "
584,10" %Ž01,35 4 " ""'2"485,45

C y '

·. ' . -. . ·. · .·· .- . · . .. ,' '. .'·: .. . ST Ĺ '-ži Y. . . . , .,Ť,... ' \ X ~ .Y ( ' ŕ L ď u' ' 'S'.

28. 919735122R00 Řezání stávajíc.iho betonového krytu ti. 5 - 10 cm m 96,00 130,50 8 544,00 3 984,00 12 528,00
.· M23. ,,,L ..,,Ĺ, : i , ',:Ä: ,LáŠ ". " ;"j, : ',,á.,

,, '. .,l. , . ' "S ' i ' g' ý Ú '·- . í " ·"'29 28653153-1ZVD Izolace SERWIWRAP " --"ľ ' y &"& lmm="ľ""ks ' 3,00 680,00 "'0,00" ' ' á 040,00 ' '"" 2 040,00
30 28613613 Trubka ROBUST PIPE SDR 11 63X5,8 mm plyn - návin m 76,00 182,60 13 877,60 0,00 13 877,60
31 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 m 76,00 38,70 0,00 2 941,20 2 941,20
32 28653153-1VD Přechodka TEZAP d63/DN50 - zemni ks 1.00 2 142.00 0,00 2 142,00 2 142,00
33 230180069R00 Montáž trubních dílů PE, PP. DN 63 kus 9,00 191,51 0,00 1 723.59 1 723,59
34 28653325.A Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 63 mm kus 2,00 373,00 746,00 0,00 746,00
35 28613062.m T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100 ELGEF kus 1,00 982,00 982.00 0,00 982,00
36 28613145.M Elektrovíčko d 63 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus kus 2,00 293,00 586,00 0,00 586.00
37 28653092.A Elektrospojka d 63 mm ELGEF Plus Fischer PE 100 kus 4,00 173,65 694,60 0,00 694,60
38 230180010R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 2,9 m 5,00 23,80 0,00 119,00 119,00
39 28613607 Trubka ROBUST PIPE SDR 11 32X3,0 mm plyn - návin m 5,00 67,86 339,30 0.00 339,30
40 230180066R00 Montáž trubních dílů PE, PP, DN 32 kus 3,00 127,50 0,00 382,50 382,50
41 28613102.M Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 1,00 86,00 86,00 0,00 86,00
42 28613045.M Koleno 90° d 32 mm PE 100 +GF" kus 1,00 222,00 222,00 0,00 222,00
43 28653153-1VD Přechodka TEZAP d32/DN25 - závit ks 1,00 1 625,00 0,00 1 625,00 1 625,00
44 230230076R00 Čištěni potrubí, ON 200 m 130.00 6,67 0,00 867,10 867,10
45 230170002R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 1,00 1 500,00 0.00 1 500,00 1 500,00
46 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, ON 50 - 80 m 130,00 6,20 0,00 806,00 806.00
47 230230017R00 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0.6 MPa, DN 80 m 130,00 9,50 0,00 1 235,00 1 235,00
48 230191014R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 90x5,1mm m 8,00 49,91 0.00 399,28 399.28
49 230220016R00 Montáž čichačky na plynovod, DN 50 kus 2,00 359,00 13,50 704,50 718,00
50 28614056 Chránička plynová PEHD d 90 x 3,5 m 8,00 89,70 717,60 0,00 717,60
51 230193002R00 Nasunuti potrubní sekce do chráničky DN 80 m 8,00 32,20 71,68 185,92 257,60
52 230220006R00 Montáž litinového poklopu - plynovod kus 2,00 113,50 0,00 227,00 227,00
53 42200750 HAWLE poklop - plyn kus 2,00 650,70 1 301,40 0,00 Q!Ĺ 301,40

ú:"" ,S äŠiLä'iŽ", ,,c? ,.' ,, G, ; ' , .".a' h. Ň. ~0'

54 286 - GEOVD Geodetické zaměření a vytýčení trasy kpl 1,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00
55 286- R1VD Revize STL plynovodu kpl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00
56 28600002 VD Skříň HUP - nika ks 1,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00

S \, .; j" :, E ·5) , . M

57 ' 460490012RT1 Signalizačni vodič " "" m " 80,00 " " 19,84 724,00 863,20 1 587,20
58 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 76,00 18,50 642,20 763,80 1 406,00

Celkem: 225 533,74

l,- . ... ....._. .... .. ........ .-.....



,' L · Á " 0/ ů/j"

,J túj' , ,1 P
VETOP spol. s r. o., Vodní 375, Staňkov

Harmonogram výstavby
Akce: KŘP Pzk ÚO Domažlice - SO 02 Autodílna - plynovodní přípojka

Č. POZNÁMKY

Rok 2017

Měsíc 07 08 09 10 11 12

, 08/20171 Zahajení stavby

2 Přípravné práce
-..,..3 výstavba STL 4'sg " ä1'éíä',

4 Revize, zkoušky ,ii 93'
5 Předání díla "

Poznámka:

_ Přípravné práce - zajištění vyjádření správců sítí a jejich vytýčeníProvádění zemních prací, zemři ich protlaků, revizí, zkoušek, geodetického zaměření
Předáni díla

Harmonogram je zpracován na výstavbu areálového rozvodu STL a přípojky pro autodílnu.

Vypracoval: Roman Dvořák

Ve Staňkově dne 05.06.2017

VETo o8'
\/od!7i 37' v
Ťei./Fä

Lj!č:


